Scheda tecnica uponor

Uponor Q&E Diritto maschio PL 50-G1 1/2"MT
1047864

Informazioni Uponor Q&E Diritto maschio PL
Specifiche

- Q&E raccordi e anelli per tubi Uponor PE-Xa

- | raccordi in metallo sono realizzati in ottone di alta qualita

- | raccordi in plastica sono realizzati in polifenilsulfone

- Q&E anelli devono essere ordinati separatamente se non diversamente menzionato

Application

se non diversamente indicato:
- Filetti maschio e femmina conformi a EN 10226-1.
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Informazioni tecniche
Item no EAN
Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I2)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Item Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4021598117396
04021598117396
pz

82 mm

17 mm

52 mm

1

8

768

1145689
06414905403301
06414905403325
06414905403332
65

85

0,519

65
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